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Johanna Pisto & Team
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Johanna Pisto ja monialainen työryhmä toteuttaa interaktiivisen näyttelyn Keski-Suomen museon taidehallissa. 
Näyttely yhdistää kuvataiteen, musiikin, videon, muotoilun ja teknologian. Jyväskylän yliopiston tutkimus-
hankkeen pohjalta sovelletaan ensimmäistä kertaa Kaikutiimin kehittelemiä sensoreita kuvataiteeseen. Teokset 
reagoivat kosketukseen tuottaen samalla ääntä ja liikkuvaa kuvaa. Näyttelyssä on hyödynnetty digitaalisia 
menetelmiä, kuten laserkaiverrusta, tasoleikkausta sekä uv- ja sublimaatiotulostusta, mikä tuo esille 
materiaalien ja pintojen monipuolisuuden. Johanna Pisto kuvailee työskentelyään eri materiaalien ja tekniikoi-
den yhdistelmänä, jonka avulla hän luo teoksilleen moniulotteista tekstuuria ja kuvapinnan kerroksellisuutta. 
 
“Minua kiehtoo pinta ja kuvan kerroksellisuus, jota rakennan eri materiaaleilla. Leikkelen sabluunoita, valutan 
väriä ja pohdin elementtien välisiä suhteita, muotoa, viivaa ja hyödynnän media-alan koneita. Tavoittelen luon-
teikasta tekstuuria. Innostavinta on tekemisprosessin aikana tapahtuva yllätyksellinen tulos. Erilaisten materi-
aalien ja tekniikoiden yhdistelmät tarjoavat loputonta mielenkiintoa kuvan luomiseen.” Pisto kertoo. 
 
Aalto2-näyttelyssä esillä olevat Johanna Piston teokset ovat esittäviä sekatekniikkateoksia, jotka tuovat esiin 
mielikuvituksellisia näkymiä elinympäristöstä. Niissä päiväkirjamainen fakta ja fiktio sekoittuvat, ja toisinaan 
kuvaa on katseltava pidempään, jotta voi nähdä eri tasot ja kuvakulmat ylhäältä ja alhaalta. Näyttely syntyy 
erilaisten osallistujien, materiaalien, näkökulmien ja digitekniikoiden nivoutumisesta yhteen tarjoten 
mielenkiintoa kokijalleen. 
 
”Tunnustele tuolia, kuuntele ääntä ja katso miten se tuottaa muuttuvaa kuvaa.” 
 
Suomen kulttuurirahaston Keski-Suomen rahasto on myöntänyt 2-vuotisen työskentelyapurahan Johanna Pis-
tolle, mikä mahdollistaa interaktiivisen näyttelyn toteutuksen.

 

Aalto2-museokeskus on arkkitehtuurin, muotoilun ja kulttuuriperinnön kohtaamispaikka Jyväskylässä. 
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Kuvataiteilija Johanna Pisto & työryhmä
Musiikkitieteen professori emeritus Jukka Louhivuori 
(sensoriteknologia)
Muusikko Antti Peltomaa (äänimaisema, sävellys)
Ohjelmoija Joel Kivelä (audio- ja videosovellus, Cathodemer)
Ohjaaja Sini Riipinen (Cathodemer sovelluksen toiminta)
Muotoilija Jonas Hakaniemi (pallo ja -tuoli, muotoilu)
Videokuvaaja Sebastian Trzaska (videokuvaus, editointi)

Gradia / Jyväskylä (media-ala)
Eini Mäki
Siiri Pirhonen
Aino Silvennoinen

Jamk / Jyväskylä (peliala)
Zsombor Farago
Milla Koivuniemi
Jasper Sutton
Tommi Tiippana
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